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
Erdgeschoss 

Blick in die Küche



Wohnung 1 - Erdgeschoss

Wohnung 1-
Erdgeschoss 

Blick vom Flur ins 
Schlafzimmer



Wohnung 1 - Erdgeschoss

Wohnung 1-
Erdgeschoss: 

Blick vom Flur in 
das 
Ankleidezimmer



Quelle:  Die Grundrissdaten wurden vom Eigentümer zur Verfügung gestellt.  

Grundriss: Wohnung 2, 
Obergeschoss

• Circa 107,2 m² Wohnfläche im OG 
verteilt auf 3 Zimmer, zzgl. Küche 
und Badezimmer

• Großer offener Wohnbereich

• Wohnung 2 kann mit rund 180 m2 
Wohnfläche (OG plus DG) selbst 
genutzt werden

• Moderne Küche mit modernen 
Einbaugeräten (Geschirrspüler, 
Kühlschrank , etc.)

• Sehr modernes Badezimmer mit 
hochwertigen Fliesen

• Großzügiger Balkon mit Blick auf 
den Garten

• Direkter Zugang zum DG

Grundriss: Überblick Obergeschoss



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Blick vom 
Wohnzimmer in 
den Essbereich 



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Blick in 
Wohnzimmer / 
Essbereich



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Blick in den Flur



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Blick von der 
Küche in den Flur / 
Essbereich



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Blick in die Küche 
vom Flur



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Überblick 
Bürozimmer



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Blick vom Flur in 
ins Bad



Wohnung 2 - Obergeschoss

Wohnung 2-
Obergeschoss: 

Blick Treppe / 
Zugang zum 
Dachgeschoss



Quelle:  Die Grundrissdaten wurden vom Eigentümer zur Verfügung gestellt.  

Grundriss: Wohnung 2, 
Dachgeschoss

• Circa 72,60 m² Wohnfläche 
verteilt auf 3 Zimmer, zzgl. Küche 
und Badezimmer

• Gesamte Wohnung professionell 
verlegter und gut gepflegter 
Parkettboden

• Sehr modernes Badezimmer mit 
hochwertigen Fliesen

• Zwei Balkone

Grundriss: Überblick Dachgeschoss



Wohnung 2 - Dachgeschoss

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Überblick 
Badezimmer



Wohnung 2 - Dachgeschoss

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Blick vom Aufgang 
in den Flur



Wohnung 2 - Dachgeschoss

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Kinderzimmer 1



Wohnung 2 - Dachgeschoß

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Blick ins 
Ankleidezimmer



Wohnung 2 Dachgeschoss

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Kinderzimmer 2 



Wohnung 2 - Dachgeschoss

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Schlafzimmer / 
Blick ins 
Badezimmer 2 



Wohnung 2 - Dachgeschoss

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Schlafzimmer



Wohnung 2 - Dachgeschoss

Wohnung 2-
Dachgeschoss: 

Blick Badezimmer 2



Grundriss: Überblick Keller

Grundriss: Wohnung 2, Keller

• Circa 107,2 m² verteilt auf 6 
Räume

• Sauna und Fitnessbereich

• Große Waschküche

• Großer Keller

Quelle:  Die Grundrissdaten wurden vom Eigentümer zur Verfügung gestellt.  

Zugang 
zum Garten



Wohnung 2 - Keller

Keller :



Wohnung 2 - Keller

Keller / Fitness:

Fitnessbereich im 
Keller



Wohnung 2 - Keller

Keller / Sauna:

Saunabereich im 
Keller



Wohnung 2 - Keller

Keller:

Waschküche



Die wichtigsten Punkte im 
Überblick:

• Das Haus wurde in den 
letzten Jahren komplett 
saniert.

• Die Wohnung im EG kann 
vermietet werden.

• Die zweite Wohnung im OG 
und DG mit rund  180 m²  
kann selbst genutzt werden.

• Im Keller befindet sich ein 
Fitness - / Saunabereich

• Verkauf ohne 
Maklerprovision. Daraus 
ergibt sich für den Käufer 
eine Ersparnis von ca. 30.000 
EUR

• 2 hochwertige Garagen / 1 
Unterstellplatz  

Objektbeschreibung 
Das moderne Zweifamilienhaus hat eine Gesamtwohnfläche von rund 287 m². Die zusätzliche Nutzfläche          
( Keller, Garagen etc.) beträgt rund  200 m² . Die Wohnung im Erdgeschoss hat eine Wohnfläche von 107,2 m² 
und ist in sich abgeschlossen. Aktuell wohnen dort die Eltern des Eigentümers. Diese Wohnung steht nach 
dem Kauf frei und kann sofort vermietet werden. Die Mieteinnahmen können so bei der Finanzierung mit 
einkalkuliert werden.

Das Haus wurde 2015 und 2017 grundlegend energieeffizient saniert. Insbesondere wurden neue Fenster 
eingebaut und die Außenfassade sowie das Dach neu gedämmt.
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